
Partie Club du 02/07/2024 à 20:26 - ODS 9

N° Tirage Solution REF PTS CUM S/TP Autres mots

1 GTOUUST

2 T+EXA?VU GOÛTUS H4 18 18 16 H4 - GOÛTS

3 OIHNAAI V(É)GÉTAUX 4F 90 108 90 4F - VÉG(É)TAUX

4 AIIN+EMN HOAX M1 32 140 26 M3 - AXAI

5 AEFPICE INANIMÉ I9 63 203 62 9F - INSÉMINA

6 QREEEAI PACIFIÉE 13F 82 285 66 13D - PACIFIÉE

7 EEEIR+PS QAT J2 26 311 18 15H - AÉRÉE

8 REB?OZT ÉPEIRES N7 77 388 64 6H - UPÉRISÉE

9 NYEKODO REB(O)OTEZ 15H 221 609 21215H - REBO(O)TEZ

10 -EUAGEHN KENDO I3 55 664 53 K3 - YAK

11 AEEG+SMR HUN O7 37 701 30 1L - GHEE

12 LRESISJ AGRÉÂMES 11E 90 791 90 K4 - AGRÉÂMES

13 LRS+MEEC JIVES F2 33 824 32 6F - JEUDIS

14 LMS+TOAN ÉCHER 1K 39 863 39 1K - ÈCHES

15 LO+ELDWB MANETONS 5C 30 893 30 5C - MOLETONS

16 DEL+RTTN BOWAL D2 32 925 26 D4 - DAW

17 -LLUIIAT TREND D10 23 948 21 D9 - NERD

18 ILLU+IOR IOTA 2L 18 966 15 2C - IBIJAU

19 ILL+YEVU ROUI C12 17 983 14 2D - BIJOU

20 ILLV+LLA YUE B10 35 1018 32 10B - YET

VILLA A6 35 1053 29 A8 - VIA

1 GOÛTU, E adj. Fam. Goûteux.
3 HOAX ['ôks] n.m. Fausse information véhiculée par internet.
7 ÉPEIRE [épèr] n.f. Araignée colorée.
9 KENDO [kèndô] n.m. Art martial japonais.
10 HUN ['] adj. Relatif aux Huns, ancien peuple d'Asie.
12 JIVE [djayv] n.m. Danse latine de compétition.
14 MANETON n.m. Partie d'un vilebrequin où s'articule la bielle.
15 BOWAL, S [bowal] n.m. Géol. Carapace de latérite, fréquente en Afrique.
16 TREND [trènd] n.m. Écon. Tendance à long terme.
17 IOTA n.m. Détail. - Lettre grecque.
18 ROUIR v. 40. Traiter (du lin, du chanvre) pour en isoler les fibres.
19 YUE [youé] n.m. Ling. Cantonais.


